REQUERIMENTO  nº               /2019

(do Sr. Pedro Cunha Lima)

Requer o desarquivamento das

proposições que especifica.

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único do artigo 105, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, solicito o desarquivamento das seguintes

proposições de minha autoria: PL 3108/2015; PL 3733/2015; PEC 55/2015;

PL 6880/2017; PRC 243/2017; PL 3247/2015; PL 3302/2015; PL 5759/2016;

PEC 20/2015; PL 7982/2017; PL 9663/2018; PL 6966/2017; PL 6580/2016;

PL 9664/2018; PL 7187/2017; PL 8243/2017; PL 7739/2017; PL 7643/2017;

PL 6135/2016; PL 9662/2018; PL 11198/2018; PL 11020/2018; PL 10183/2018;

PL 6618/2016; PL 6649/2016; PL 6965/2017; PL 7431/2017; PL 8312/2017;

PDC 277/2015; PRC 252/2017; PRC 267/2017. PRC 352/2018; INC 4426/2017;

INC 5353/2018; INC 4059/2017; INC 3020/2017; INC 4426/2017; INC 4427/2017;

INC 4428/2017; INC 4429/2017; INC 4430/2017 e INC 4001/2017.

Sala de Sessões,         de                        de  2019.

 Deputado Pedro Cunha Lima

PSDB/PB

CÂMARA DOS DEPUTADOS